

COMPUTO ESTIMATIVO

OGGETTO: Fornitura, posa in opera e configurazione del sistema di monitoraggio, preliminari all'avvio della gestione, da affidare in concessione nelle aree della sosta a pagamento nel Comune di Milazzo

COMMITTENTE: COMUNE DI MILAZZO

Milazzo, 15/03/2023

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	segnaletica verticale (Cat 1)							
1 / 1 06.06.11	Fornitura e collocazione, su sostegno da compensarsi a parte, di segnale rettangolare di dimensioni 20x60 cm in lamiera di ferro dello spessore non inferiore a 10/10 di mm, rivestito sulla faccia anteriore con pellicola rifrangente ad alta intensità luminosa classe 2 (di cui al D.L. 30/4/92 n. 285 modificato ed integrato dal D.L. 10/9/93 n. 360 ed in ottemperanza con il regolamento di esecuzione e di attuazione DPR 16/12/92 n. 495) a pezzo unico, nei colori, sagome e scritte regolamentari.							
	Aprile XXV piazza					4,00		
	Baele Piano-via Medici					2,00		
	Bertè Colonnello via					6,00		
	Bertani via					2,00		
	Borgia Cumbo (lato Trifiletti)					3,00		
	Borgia Cumbo					3,00		
	Brigiano Siro via					4,00		
	Cali via					1,00		
	Cassisi via					1,00		
	Cavour via					1,00		
	Celi Ettore via					3,00		
	Chinigò via					2,00		
	Cimitero/piazza Cappuccini					3,00		
	Colombo via					3,00		
	Consenz via					1,00		
	Crispi F.					1,00		
	Del Bono Generale via					1,00		
	Duilio Caio piazza					1,00		
	Garibaldi da San Giacomo > via Colombo					2,00		
	Garibaldi lung. da via Colombo > S.M.Maggiore					2,00		
	Giovanni San via					2,00		
	Giovanni XXIII					2,00		
	Impallomeni via					2,00		
	La Rosa Nino via					3,00		
	Madonna del Lume via					6,00		
	Magistri Colonnello via					4,00		
	Manzoni via					1,00		
	MARE * da grotta Polifemo >Tonnara					10,00		
	MARE * via del Marinaio d'Italia *					4,00		
	Mazzini piazza							
	Migliavacca via					1,00		
	Mille dei via					2,00		
	Minniti Ten via					4,00		
	Papino San piazza					2,00		
	Regis Massimiliano via					2,00		
	Repubblica piazza					2,00		
	Risorgimento via					6,00		
	Rizzo Giorgio via					6,00		
	Rizzo Luigi via					3,00		
	Sacro Cuore piazza					1,00		
	Scala Massimo via					2,00		
	Settembre XX via					6,00		
	Umberto 1° via					6,00		
	Veneto Vittorio via					3,00		
	SOMMANO cad					126,00	54,25	6'835,50
	A RIPORTARE							6'835,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							6'835,50
2 / 2 06.06.10	Fornitura e collocazione, su sostegno da compensarsi a parte, di segnale rettangolare delle dimensioni di 20x40 cm in lamiera di ferro dello spessore non inferiore a 10/10 di mm, rivestito sulla faccia anteriore con pellicola rifrangente scotchlite liscia classe 1 (di cui al D.L. 30/4/92 n. 285 modificato ed integrato dal D.L. 10/9/93 n. 360 ed in ottemperanza con il regolamento di esecuzione e di attuazione DPR 16/12/92 n. 495) a pezzo unico, nei colori, sagome e scritte regolamentari. Vedi voce n° 1 [cad 126.00] per segnalazione parcometri					126,00 65,00		
	SOMMANO cad					191,00	46,81	8'940,71
3 / 3 06.06.17	Fornitura e collocazione di palo in ferro tubolare di diametro 60 mm, della lunghezza di 3,00 m, infisso nel terreno in buche delle dimensioni minime di 30x30x60 cm, riempite con conglomerato cementizio di classe C 16/20. Vedi voce n° 1 [cad 126.00] per segnalazioni parcometri					126,00 65,00		
	SOMMANO cad					191,00	98,45	18'803,95
	segnaletiva orizzontale (Cat 2)							
4 / 4 06.06.21	Esecuzione di strisce orizzontali spartitraffico per sistemazione di bivi e isole pedonali, mediante vernice rifrangente del colore bianco o giallo, o vernice spartitraffico non rifrangente di grande resistenza all'usura, compreso ogni onere occorrente per dare il lavoro a regola d'arte e secondo le prescrizioni regolamentari. - per ogni mq vuoto per pieno per la figura geometrica circoscritta voce da assimilare per lavori per numerazione stalli nella misura di due numeri (interno ed esterno) per ogni stallone * (par.ug.=2*1482)	2964,00			0,250	741,00		
	SOMMANO mq					741,00	10,30	7'632,30
5 / 5 06.06.22	Esecuzione di strisce longitudinali della larghezza di 12 cm, mediante vernice rifrangente del colore bianco o giallo, o vernice spartitraffico non rifrangente di grande resistenza all'usura, compreso ogni onere occorrente per dare il lavoro a regola d'arte e secondo le prescrizioni regolamentari. definizione stalli a pagamento					23'391,00		
	SOMMANO m					23'391,00	1,26	29'472,66
	fornitura e messa in funzione parcometri (Cat 9)							
6 / 6 n.p.imp.parco m_001	Lavori edili per la realizzazione di plinto per posizionamento parcometro comprendente: la realizzazione dello scavo a mano per i supporti di aggancio; l'esecuzione del getto di cls confezionato sul posto classe C25/30; la posa della piastra di base di 10 mm di spessore con 4 tirafondi in							
	A RIPORTARE							71'685,12

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							71'685,12
	acciaio zincato da affogare nel plinto, e posizionare sopra il livello del suolo finale, così che l'acqua dovrà scorrere via evitando il ristagnare alla base, verificando la perfetta orizzontalità della piastra di base e la verticalità delle barre filettate con l'ausilio di una livella; il ripristino della pavimentazione con la stessa finitura di quella esistente. Nel prezzo sono compresi tutti gli oneri e magisteri per dare l'operacompleta e a perfetta regola dell'arte ad esclusione della fornitura e l'installazione del parcometro da computarsi a parte							
	Aprile XXV piazza					1,00		
	Baele Piano-via Medici							
	Bertè Colonnello via					3,00		
	Bertani via							
	Borgia Cumbo (lato Trifiletti)					1,00		
	Borgia Cumbo					1,00		
	Brigiano Siro via					1,00		
	Cali via							
	Cassisi via							
	Cavour via							
	Celi Ettore via							
	Chinigò via							
	Cimitero/piazza Cappuccini							
	Colombo via							
	Consenz via							
	Crispi F.					1,00		
	Del Bono Generale via							
	Duilio Caio piazza					1,00		
	Garibaldi da San Giacomo > via Colombo					2,00		
	Garibaldi lung. da via Colombo > S.M.Maggiore					2,00		
	Giovanni San via					1,00		
	Giovanni XXIII					1,00		
	Impallomeni via					1,00		
	La Rosa Nino via					2,00		
	Madonna del Lume via					2,00		
	Magistri Colonnello via					5,00		
	Manzoni via							
	MARE * da grotta Polifemo >Tonnara					8,00		
	MARE * via del Marinaio d'Italia *					2,00		
	Mazzini piazza							
	Migliavacca via							
	Mille dei via					1,00		
	Minniti Ten via					1,00		
	Papino San piazza					1,00		
	Regis Massimiliano via					2,00		
	Repubblica piazza							
	Risorgimento via							
	Rizzo Giorgio via					4,00		
	Rizzo Luigi via					2,00		
	Sacro Cuore piazza							
	Scala Massimo via							
	Settembre XX via							
	Umberto 1° via					3,00		
	Veneto Vittorio via							
	SOMMANO cadauno					49,00	114,00	5'586,00
7/7 n.p.imp.parco	Fornitura di parcometri di nuova generazione con alimentazione a pannello solare con accettazione di monete,							
	A RIPORTARE							77'271,12

